
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.88.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem: 20 277 361,20 105 120,00 188 170,00 20 194 311,20
600 Transport i łączność 3 167 216,00 97 000,00 97 000,00 3 167 216,00
     60016 Drogi publiczne gminne 3 045 600,00 97 000,00 97 000,00 3 045 600,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 100,00 5 000,00 0,00 185 100,00
          4300 Zakup usług pozostałych 334 950,00 6 000,00 91 000,00 249 950,00
          4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 422 400,00 46 000,00 6 000,00 2 462 400,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 085 018,00 620,00 620,00 2 085 018,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 018,00 620,00 620,00 2 085 018,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 720,00 620,00 620,00 1 210 720,00
801 Oświata i wychowanie 2 243 851,00 0,00 83 050,00 2 160 801,00
     80101 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
85 000,00 0,00 83 050,00 1 950,00

          4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 83 050,00 1 950,00
855 Rodzina 43 000,00 2 500,00 2 500,00 43 000,00
     85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00
          2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
2 400,00 2 000,00 0,00 4 400,00

          4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 500,00 0,00 600,00

     85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

26 000,00 0,00 2 500,00 23 500,00

          2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00

          4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 500,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 5 000,00 5 000,00 1 949 634,41
     90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 5 000,00 5 000,00 1 513 634,41
          4300 Zakup usług pozostałych 1 358 679,41 5 000,00 5 000,00 1 358 679,41
 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.88.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem:
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 863 128,79 630,00 630,00 11 863 128,79

852 Pomoc Społeczna 1 703 836,79 630,00 630,00 1 703 836,79

     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 143,00 630,00 630,00 112 143,00

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 430,00 2 070,00

          4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 200,00 5 300,00

          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 630,00 0,00 2 280,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.88.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem:  Szkoła Podstawowa w Goleszowie 3 143 188,66 94 200,00 21 550,00 3 215 838,66
801 Oświata i wychowanie 3 040 046,66 94 200,00 21 550,00 3 112 696,66
     80101 Szkoły podstawowe 2 249 889,66 73 150,00 20 000,00 2 303 039,66
          4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 1 000,00 0,00 16 000,00
          4260 Zakup energii 115 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00
          4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 23 250,00 0,00 43 250,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 900,00 0,00 48 900,00
     80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 496,74 20 000,00 500,00 119 996,74
          4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 500,00 300,00
          4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
     80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 513,97 0,00 1 050,00 340 463,97
          4220 Zakup środków żywności 123 190,00 0,00 1 050,00 122 140,00
     80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

246 717,29 1 050,00 0,00 247 767,29

          4220 Zakup środków żywności 1 810,00 550,00 0,00 2 360,00
          4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.88.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par
 Razem:  Przedszkole Publiczne w Goleszowie 2 879 876,93 10 410,00 10,00 2 890 276,93
801 Oświata i wychowanie 2 879 876,93 10 410,00 10,00 2 890 276,93
     80104 Przedszkola 2 047 983,06 9 500,00 0,00 2 057 483,06
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 9 500,00 0,00 53 500,00
     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
194 574,44 910,00 10,00 195 474,44

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 350,00 0,00 2 350,00
          4270 Zakup usług remontowych 600,00 550,00 0,00 1 150,00
          4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 10,00 60,00
          4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 255,00 10,00 0,00 265,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




